
再生骨材の普及に関する情報交換会のご案内

会員各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合ならびに関係団体の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、中野ひろまさ国土交通大臣をお招きし、再生骨材の普及に向けた更なる理

解と推進を目的に、下記の通り情報交換会を開催いたします。

再生骨材の活用は循環型社会の構築に不可欠であり、業界を挙げて取り組むべき重要課題

でございます。つきましては、各社社員様にも広くご参加いただきたく、万障お繰り合わ

せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお今回は、中野大臣の日程の都合上、尼崎での開催となりますこと、何卒ご理解とご協

力賜りますようお願いいたします。

敬具

記

【日 時】2025 年 7 月 16 日（水）午前 9 時開始～午前 11 時終了予定

【会 場】尼崎商工会議所 601 会議室（〒660-0881兵庫県尼崎市昭和通 3-96）

【主 催】

阪神播磨建設廃棄物中間処理事業協同組合

兵庫県コンクリート製品協会

一般社団法人再生骨材コンクリート普及連絡協議会(ACRAC)

【内 容】

・再生骨材に関する情報交換会

・中野ひろまさ国土交通大臣への陳情

【参加費】 無料

【申込方法】ご出席につきましては、7 月 9 日（水）までに下記事務局天羽宛にご一報

ください。

お申込み・お問合せ先

阪神播磨建設廃棄物中間処理事業協同組合事務局 天羽（あもう）

mail : contact@csjs.or.jp


